
18 мая 2023 г. Саратовская обл, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 823,0
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1 Республика Марий Эл
Дмитриев Георгий(МС), Захаров Матвей(МС), Петров 

Михаил(КМС), Рожков Константин(МС)
16:23,0 16:23,0 1 365 100,00% КМС

2 Самарская область
Бекасов Илья(2), Колесов Павел(КМС), Губанов 

Александр(КМС), Тютюньков Кирилл(КМС)
16:59,0 16:59,0 2 335 103,66% КМС

3 Республика Татарстан
Бикушев Эмиль(КМС), Леонтьев Максим(КМС), Багабиев 

Амир(КМС), Гизатулин Эльнар(КМС)
18:25,0 18:25,0 3 305 112,41% 1

4 Удмуртская Республика
Васильев Максим(КМС), Ильин Роман(КМС), Волынин 

Михаил(КМС), Перминов Игорь(КМС)
19:25,0 19:25,0 4 285 118,51% 1

5 Саратовская область
Ерюшев Михаил(КМС), Янов Виталий(КМС), Ковылов 

Виктор(КМС), Уланов Михаил(1)
21:38,0 21:38,0 5 265 132,04% 2

6 Республика Башкортостан
Вьюгов Артём(1), Похунов Даниил(1), Быков Егор(1), 

Кузнецов Алексей(КМС)
21:46,0 21:46,0 6 245 132,86% 2

7 Пермский край
Бабиков Степан(1), Давлетшин Данил(КМС), Лежнин 

Олег(2), Субботин Ярослав(1)
23:04,0 23:04,0 7 225 140,79% 2

8 Республика Марий Эл
Тысько Владимир(КМС), Андреев Алексей(КМС), Павлов 

Роман(КМС), Максимов Дмитрий(1)
23:23,0 23:23,0 8 215 142,73% 2

9 Кировская область
Ашихмин Данил(2), Козлов Дмитрий(2), Мухачев 

Василий(1), Носков Вадим(1)
25:27,0 25:27,0 9 205 155,34% 3

10 Пензенская область
Алёшин Вячеслав(КМС), Хлопушин Владислав(КМС), 

Киселев Никита(1), Солуданов Иван(КМС)
26:07,0 26:07,0 10 195 159,41% 3

11 Саратовская область
Свинцов Андрей(2), Сальников Иван(1), Краснов 

Максим(1), Мяус Павел(1)
26:44,0 26:44,0 11 185 163,17% 3

12 Чувашская Республика
Соболев Константин(2), Чесноков Евгений(1), Прокопьев 

Андрей(КМС), Морозов Николай(1)
27:55,0 27:55,0 12 175 170,40% 3

13 Оренбургская область
Калинин Денис(КМС), Софьин Андрей(КМС), Атаулов 

Тимур(КМС), Юрков Глеб(КМС)
32:54,0 32:54,0 13 165 200,81%

14 Республика Мордовия
Судуткин Андрей(2), Марков Александр(1), Чудаев 

Дмитрий(1), Негодов Евгений(2)
36:05,0 36:05,0 14 155 220,24%

15 Нижегородская область
Крашенинников Арсений(1), Крашенинников Иван(1), 

Семечкин Денис(2), Трошин Ефрем(2)
37:21,0 37:21,0 15 145 227,98%

16 Ульяновская область
Младшев Клим(2), Младшев Марк(2), Рубанов Иван(2), 

Чулгаев Матвей(КМС)
37:29,0 37:29,0 16 135 228,79%

17 Оренбургская область
Жуков Тимофей(КМС), Прохоров Константин(2), Ковалев 

Илья(1), Сидоренков Владислав(2)
39:12,0 39:12,0 17 125 239,27%

Главный судья_________________________ /П. А. Новоселов, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /И. С. Фаезова, ССВК, Челябинская область/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма

Первенство Приволжского Федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди юниоров и юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 29732)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
 п

/п

Группа Состав группы
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18 мая 2023 г. Саратовская обл, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 800,0
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1 Самарская область
Васильева Мария(КМС), Семочкина Надежда(КМС), 

Романова Анастасия(КМС), Шашкова Анна(КМС)
20:32,0 0 20:32,0 1 365 100,00% КМС

2 Республика Марий Эл
Маркова Альбина(КМС), Черникова Маргарита(МС), 

Ибрагимова Алия(КМС), Петренко Мария(КМС)
22:10,0 0 22:10,0 2 335 107,95% КМС

3 Республика Татарстан
Галеева Дина(КМС), Иванова Арина(КМС), Швыдченко 

Анастасия(КМС), Миргазизова Нурия(КМС)
23:17,0 0 23:17,0 3 305 113,39% 1

4 Удмуртская Республика
Аникина Весна(КМС), Сунцова Кристина(КМС), Митрова 

Мария(КМС), Суворова Ксения(КМС)
23:52,0 0 23:52,0 4 285 116,23% 1

5 Саратовская область
Романчук Александра(КМС), Хрипунова Варвара(КМС), 

Линник Вероника(КМС), Чичкова Полина(1)
25:30,0 0 25:30,0 5 265 124,19% 1

6 Пермский край
Белоногова Кристина(МС), Загайнова Варвара(КМС), 

Бутова Алёна(1), Юркова Ольга(1)
25:38,0 0 25:38,0 6 245 124,84% 1

7 Чувашская Республика
Алексеева Анастасия(КМС), Антонова Елена(1), Жаркова 

Екатерина(КМС), Лекомцева Валерия(КМС)
25:42,0 0 25:42,0 7 225 125,16% 1

8 Пензенская область
Аверьянова Елизавета(КМС), Беспалова Кристина(КМС), 

Гришанова Алина(1), Дьякова Софья(КМС)
25:49,0 0 25:49,0 8 215 125,73% 1

9 Республика Башкортостан
Чиглинцева Светлана(1), Аксенова Ксения(КМС), 

Апканиева Диана(1), Аксенова Виктория(1)
26:07,0 0 26:07,0 9 205 127,19% 1

10 Кировская область
Дьячкова Анастасия(1), Скутина Анастасия(1), Урлова 

Елизавета(1), Черемискина Кристина(1)
32:11,0 0 32:11,0 10 195 156,74% 3

11 Нижегородская область
Дикова Снежана(1), Селякова Варвара(2), Пермякова 

Алёна(1), Суханова Мария(1)
35:34,0 0 35:34,0 11 185 173,21% 3

12 Республика Мордовия
Лашина Елена(1), Ярлушкина Анастасия(1), Кузнецова 

Регина(2), Фролова Ирина(2)
46:31,0 0 46:31,0 12 175 226,54%

13 Оренбургская область
Джамбасарова Дина(КМС), Овчинникова Яна(КМС), 

Батмаева Татьяна(2), Фокина Ольга(1)
46:44,0 0 46:44,0 13 165 227,60%

14 Пермский край
Безродная Ксения(2), Микрюкова Мария(КМС), 

Санникова Валерия(КМС), Санникова Виктория(2)
сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /П. А. Новоселов, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /И. С. Фаезова, ССВК, Челябинская область/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма

Первенство Приволжского Федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди юниоров и юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 29732)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
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Республика Марий Эл м Дмитриев Георгий(МС), Захаров Матвей(МС), Петров Михаил(КМС), Рожков Константин(МС) 16:23,0 1 365 700

1 Республика Марий Эл ж Маркова Альбина(КМС), Черникова Маргарита(МС), Ибрагимова Алия(КМС), Петренко Мария(КМС) 22:10,0 2 335 700 1

Самарская область м Бекасов Илья(2), Колесов Павел(КМС), Губанов Александр(КМС), Тютюньков Кирилл(КМС) 16:59,0 2 335 700

2 Самарская область ж Васильева Мария(КМС), Семочкина Надежда(КМС), Романова Анастасия(КМС), Шашкова Анна(КМС) 20:32,0 1 365 700 1

Республика Татарстан м Бикушев Эмиль(КМС), Леонтьев Максим(КМС), Багабиев Амир(КМС), Гизатулин Эльнар(КМС) 18:25,0 3 305 610

3 Республика Татарстан ж Галеева Дина(КМС), Иванова Арина(КМС), Швыдченко Анастасия(КМС), Миргазизова Нурия(КМС) 23:17,0 3 305 610 3

Удмуртская Республика м Васильев Максим(КМС), Ильин Роман(КМС), Волынин Михаил(КМС), Перминов Игорь(КМС) 19:25,0 4 285 570

4 Удмуртская Республика ж Аникина Весна(КМС), Сунцова Кристина(КМС), Митрова Мария(КМС), Суворова Ксения(КМС) 23:52,0 4 285 570 4

Саратовская область м Ерюшев Михаил(КМС), Янов Виталий(КМС), Ковылов Виктор(КМС), Уланов Михаил(1) 21:38,0 5 265 530

5 Саратовская область ж Романчук Александра(КМС), Хрипунова Варвара(КМС), Линник Вероника(КМС), Чичкова Полина(1) 25:30,0 5 265 530 5

Пермский край м Бабиков Степан(1), Давлетшин Данил(КМС), Лежнин Олег(2), Субботин Ярослав(1) 23:04,0 7 225 470

6 Пермский край ж Белоногова Кристина(МС), Загайнова Варвара(КМС), Бутова Алёна(1), Юркова Ольга(1) 25:38,0 6 245 470 6

Республика Башкортостан м Вьюгов Артём(1), Похунов Даниил(1), Быков Егор(1), Кузнецов Алексей(КМС) 21:46,0 6 245 450

7 Республика Башкортостан ж Чиглинцева Светлана(1), Аксенова Ксения(КМС), Апканиева Диана(1), Аксенова Виктория(1) 26:07,0 9 205 450 7

Пензенская область м Алёшин Вячеслав(КМС), Хлопушин Владислав(КМС), Киселев Никита(1), Солуданов Иван(КМС) 26:07,0 10 195 410

8 Пензенская область ж Аверьянова Елизавета(КМС), Беспалова Кристина(КМС), Гришанова Алина(1), Дьякова Софья(КМС) 25:49,0 8 215 410 8

Кировская область м Ашихмин Данил(2), Козлов Дмитрий(2), Мухачев Василий(1), Носков Вадим(1) 25:27,0 9 205 400

9 Кировская область ж Дьячкова Анастасия(1), Скутина Анастасия(1), Урлова Елизавета(1), Черемискина Кристина(1) 32:11,0 10 195 400 9

Чувашская Республика м Соболев Константин(2), Чесноков Евгений(1), Прокопьев Андрей(КМС), Морозов Николай(1) 27:55,0 12 175 400

10 Чувашская Республика ж Алексеева Анастасия(КМС), Антонова Елена(1), Жаркова Екатерина(КМС), Лекомцева Валерия(КМС) 25:42,0 7 225 400 9

Нижегородская область м Крашенинников Арсений(1), Крашенинников Иван(1), Семечкин Денис(2), Трошин Ефрем(2) 37:21,0 15 145 330

11 Нижегородская область ж Дикова Снежана(1), Селякова Варвара(2), Пермякова Алёна(1), Суханова Мария(1) 35:34,0 11 185 330 11

Оренбургская область м Калинин Денис(КМС), Софьин Андрей(КМС), Атаулов Тимур(КМС), Юрков Глеб(КМС) 32:54,0 13 165 330

12 Оренбургская область ж Джамбасарова Дина(КМС), Овчинникова Яна(КМС), Батмаева Татьяна(2), Фокина Ольга(1) 46:44,0 13 165 330 11

Республика Мордовия м Судуткин Андрей(2), Марков Александр(1), Чудаев Дмитрий(1), Негодов Евгений(2) 36:05,0 14 155 330

13 Республика Мордовия ж Лашина Елена(1), Ярлушкина Анастасия(1), Кузнецова Регина(2), Фролова Ирина(2) 46:31,0 12 175 330 11

14 Ульяновская область м Младшев Клим(2), Младшев Марк(2), Рубанов Иван(2), Чулгаев Матвей(КМС) 37:29,0 16 135 135 14

Главный судья_________________________ /П. А. Новоселов, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /И. С. Фаезова, ССВК, Челябинская область/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма

Первенство Приволжского Федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди юниоров и юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 29732)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Субъект РФ П
о

л

Состав группы

Результат

группы

Результат

субъекта РФ
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